
Uchwała Nr XXVIII/192/2020 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 27 listopada 2020 r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia uchwały Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 
Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych Powiatu Drawskiego z dnia 20.02.2020 r.  

w sprawie rozwiązania Stowarzyszenia 
 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „f” i art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920) Rada Powiatu Drawskiego uchwala co 
następuje: 
 
 
§ 1. Rada Powiatu Drawskiego zatwierdza uchwałę Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych Powiatu Drawskiego z dnia 
20.02.2020 r. w sprawie rozwiązania Stowarzyszenia. 
 
 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                        Wiceprzewodniczący Rady 
 
                  Karol Korczyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


